
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Nissewaard houdende regels

omtrent de programmabegroting 2019

De raad der gemeente Nissewaard;

 

 

gelet op

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van

5 november 2018;

 

gehoord het advies van de commissies Bestuur van 30 oktober 2018, Leefomgeving van 31 oktober

2018 en Sociaal Domein van 1 november 2018;

 

besluit:

 
1. In te stemmen met het in de programmabegroting 2019 opgenomen beleid.

2. De programmabegroting 2019 vast te stellen.

3. Kennis te nemen van de meerjarenraming 2020 tot en met 2022.

4. In te stemmen met de geplande investeringen 2019 en hiervoor een krediet van € 6.178.844,-

beschikbaar te stellen.

5. De financiële uitwerking van het coalitieakkoord ‘Samen voor elkaar’ in de begroting te verwerken

via begrotingswijziging nummer 2019R5001.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Nissewaard d.d. 7 november

2018.

de griffier,

S.J.M. Mackaij

de voorzitter,

G. Veldhuijzen

Nr. 250332

GEMEENTEBLAD 22 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Nissewaard

Gemeenteblad 2018 nr. 250332 22 november 20181


